



**Revisionscentret**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 37  
6270 Tønder  
T 7472 3636  
E toender@revisor.dk  
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Dansk VVS center ApS  
Charlottevej 12  
4270 Høng  
CVR nr. 38 79 46 20

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021  
(4 regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 25/1 2022

Dirigent Hans Peter Hansen

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Sønderborg  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14-

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Dansk VVS center ApS  
Charlottevej 12  
4270 Høng

CVR-nr.: 38 79 46 20  
Stiftet: 14. juli 2017  
Hjemsted: Høng  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## **Direktion**

Hans Peter Hansen

## **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 37  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg og montage af VVS artikler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Den lagte plan og det forsigtige budget for året er blevet realiseret med et betydeligt bedre resultat end forventet. Selskabet har pr. 1. juli 2020 overtaget aktiviteterne i Høng VVS og dette køb har, sammen med en stærk dansk økonomi og en solid efterspørgsel, været medvirkende til at løfte årets resultat op på det realiserede niveau.

Covid-19 pandemien har kun haft begrænset indvirkning på selskabets aktiviteter. Enkelte projekter er blevet udskudt lidt, men selskabet har indtil videre været forskånet for tvangs-nedlukning eller sygemeldt personale.

Årets resultat udgør 650 tkr. før skat, der anses for meget tilfredsstillende under de nuværende forhold.

Det forventes, at selskabet i de kommende år vil vise resultater på samme niveau.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2021

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.103.325	1.176.141
1. Personaleomkostninger	-1.409.959	-1.037.027
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-26.400</u>	<u>-28.245</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	666.966	110.869
Andre finansielle indtægter	120	84
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.558</u>	<u>-26.906</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	649.528	84.047
2. Skat af årets resultat	<u>-94.138</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>555.390</u></u>	<u><u>84.047</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>555.390</u>	<u>84.047</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>555.390</u></u>	<u><u>84.047</u></u>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
Goodwill	14.011	18.011
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.011</b>	<b>18.011</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.264	85.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.264</b>	<b>85.664</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>77.275</b>	 <b>103.675</b>
 <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	875.000	838.000
<b>Varebeholdning i alt</b>	<b>875.000</b>	<b>838.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.486	167.479
Andre tilgodehavender	6.200	6.200
Periodeafgrænsningsposter	25.957	23.696
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>132.643</b>	<b>197.375</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>790.644</b>	<b>127.875</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>1.798.287</b>	 <b>1.163.250</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>1.875.562</b>	 <b>1.266.925</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>PASSIVER</u></b>		
<b><u>Egenkapital</u></b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	329.655	-225.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>429.655</u></b>	<b><u>-125.735</u></b>
 <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>3.762</u>	<u>0</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u></b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.288	45.592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.305.857</u>	<u>1.347.068</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.442.145</u></b>	<b><u>1.392.660</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.442.145</u></b>	 <b><u>1.392.660</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.875.562</u></b>	 <b><u>1.266.925</u></b>
 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	100.000	0	-225.735	-125.735
Udbetalt udbytte	0			0
Årets resultat	0	0	555.390	555.390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>329.655</u>	<u>429.655</u>

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Løn og gager	1.304.907	950.474
Pensioner	62.002	60.814
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.050</u>	<u>25.739</u>
	<u>1.409.959</u>	<u>1.037.027</u>

### **Note 2. Skat af årets resultat**

<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>90.376</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>3.762</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	3.762	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>3.762</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>94.138</u>	<u>0</u>

### **Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### Eventualforpligtelser

Ingen

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen